
I

nHnpp076i0vz 
ÍT£3iJ0?tI <T 1fmilp Dodatek č. 1x

ke Smlouvě o poskytování služby č. INO/54/11/013335/2018 
uzavřené dne 16.4.2018 na veřejnou zakázku „Sběr, svoz a nakládáni 

s objemným odpadem pomocí ve/koobjemových kontejnerů a provozování 
mobilních sběrných dvorů na území hl. nu Prahy “

123-

uzavřený podle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších 
předpisů a podle § 2, odsl. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, 

pozdějších předpisů (dále jen „dodatek"), který níže uvedeného dne, měsíce a roku byl uzavřen
mezi smluvními stranami:

ve zněni

1. Hlavní město Praha, se sídlem Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1
zastoupené: RNDr. Štěpánem Kvjovskvm. ředitelem odboru ochrany prostředí MHMP 
IČ: 00064581 
DIČ: CZ0006458I
Bankovní spojeni: PPF banka a.s.. Evropská 2690/17. 160 41 Praha 6 
číslo účtu: 27-5157998/6000 
(dále jen „objednatel", také „město")

a

2. Společnost „Pražské VOK a MSD"

„vedoucí společník společnosti"
Pražské služby, a.s., se sídlem Pod Šancemi 444/1. 180 77 Praha 9 
IČ: 60194120 
DIČ: CZ60194120
Bankovní spojeni: Komerční banka a.s.. Na Příkopě 969/33. 114 07 Praha 1 
Číslo účtu: 7607-091/0100

a

„společník"
AVE Pražské komunální služby a.s., se sídlem Pražská 1321/38a. 102 00 Praha 10 
IČ: 07725680 
DIČ: CZ07725680
Bankovní spojeni: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia. a.s.. Želetavská 1525/1 140 92 
Praha 4
Číslo účtu: 1387533569/2700

(dále též společně označováni jako „smluvnístrany" nebo samostatně „smluvní strana")

"A -



Smluvní strany uzavírají tento dodatek Č. I ke smlouvě o poskytování služby, č. smi. objednatele 
IN0/54/11/013335/2018. č. smi. dodavatele: 017-07727. Identifikační číslo v programu Tender aréna: 
OCP/OR/OOO1/17, uzavřené smluvními stranami dne 16. 4. 2018 (dále jen „Smlouva") na základě 
výsledků nadlimitního řízení na veřejnou zakázku ..Sběr. svoz a nakládání s objemným odpadem 
pomoci velkoobjemových kontejnerů a provozování mobilních sběrných dvorů na území hl. m. 
Prahy*, zahájeného dne 29. 9.2017 odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení do VVZ pod 
evidenčním číslem Z2017-026555 v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakazek. ve zněm pozdějších předpisů (dále jen ..ZZVZ") a nabídkou dodavatele ze dne 6. 11.2017.

Dodatek je uzavírán v souladu s ust. § 222 odst. 6 ZZVZ. jelikož v průběhu plnění se vyskytly vnější 
okolnosti, které zadavatel ani přes náležitou péči nemohl předvídat. V souvislosti s probíhající 
pandemií COVID 19 je zadavatel nucen změnit prioritizaci rozděleni finančních prostředků v oblasti 
nakladani sodpady a omezit některé služby. Dodatkem dochází pro období od l.l. - 31.7.2021 ke 
sm^cni počtu přetavovaných velkoobjemových kontejnerů a počtu realizaci mobilních sběrných dvorů 
o 50%.. tj. z původního počtu 2 750 ks na nové I 375 ks a počet provozovaných mobilních sběrných 
dvoru z 55 na nové 28 za výše uvedené období.

I.
Změna smlouvy

V souladu s článkem XII odst. 2 Smlouvy' se na základě dohody smluvních stran Smlouva mění takto: 

1. Část přílohy č. 2 Smlouvy nadepsaná: „Rok plněni: 2021“ se nahrazuje následujícím zněním: 

,.Rok plněni: 2021

maximální počet VOK (ks) I 375

náklady na sbčr a obsluhu I ks VOK (včetně úklidu)
náklady na svoz I VOK

L- Celkově náklady na sběr, obsluhu a svoz 1 VOK fvčci.n- ňklirlm
75 ks VOK (Včetně I4 úklidu) 4 720 375

5 náklady na využití 1 tuny odpadu 
náklady na odstraněni I tuny odpadu 
z toho zákonný poplatek za 1 tunu
Celkové náklady na využití a odstraněni 2 750 tun odpadu

6
7

8 I 877 425

Poznámka:
1) průměrná hmotnost objemného odpadu je v závislosti na objemu přistaveného VOK'.

2. Část přílohy ě. 3 Smlouvy nadepsaná: „Rok plnění:

..Rok plnění: 2021

Cenová kalkulace na zajištění MSD

: 2021“ se nahrazuje následujícím zněním:

maximální počet realizaci MSD 28

náklady na sběr a obsluhu I MSD (včetně úklidu)
náklady na svoz 1 ks VOK
náklady na svoz z I MSD celkem______ __
Celkové náklady na sběr, obsluhu a svoz 1 MSD (včetně úklidu) 
Celkové náklady na sběr, obsluhu a svoz 28 MSD* (včetně úklidu)

3
4

5 530 040

-2-



náklady na odstranění 50 lun objemného odpadu
náklady na využití 118 tun objemného odpadu
náklady na využili 28 lun odpadu ze zelení

6
7
8
9 nákladv na využili 56 lun dřevěného odpadu
11 náklady na využili 56 lun stavebního odpadu

zákonný poplatek za odstraněni na skládce (dle kalkulace u pol. C. 6)______
náklady na využití a odstranění 308 tun odpadů (součet položek

12
Celkové13 191 0306 až 12 výše)

Všechny výše uvedené kalkulace cen za období 2018 - 2021 k zajištění provozu MSD jsou 
uvedeny v Kč bez DPH, zákonné poplatky nejsou zatíženy DPH.*\

-3'



ř-
o •< 5 i= § 5E > / ^

2< Cl ri nO ocC/5 7 o 5! P* r~3 3*” O--3 o**. r*-. •oUJ - - m -c s pí■Co ri
3 /*-.
O

3*■ft. r- _• • ^KJ7 Bu: *j£ *u
9C* n1> V*

Jí v

u:
w

3 >3
A

>«- »= =
N

«s
* JS *3

X c
KJ2 =o- 73u:

O -—- c
C •= c>» 3 >C ic

S r i
o
<N «S3 -í f- ý
30 n O3

C. X —O c.ol/l 3
■«T ri £-E_ 33

X)
O c •01T3 <«
-Gn c l! 55o -CL XO& Sl ^19 - ^ /C. 5 2 “•n

<r■g o
c oc >.rr> 8I -řo § Ic w.■-< Vi

r iO kSc "l XX £ E ao. o
G B c

E >uM
=2 c s■J— —1/

c.KJ
•H cTg Xc c. 3> a.E E>. Cc >55 -> c vC 2-3e *N 2O

‘fJ ’J3E CL
E >■

> u > 3N = O-C Vf =E I3 o =-lilo o § 8 v,viú •o v. ri >V" i3 ir r - r~ 3> s5 ■5■3 -O r- r~ -o3■3 i»r;o

i
o aV) rt E-3 1= >1 KB c00 s -2 § 5* -C-XI oCj ar« C 'J oo n

3 -a = v >ri 5
2 a*sra Coe>t •3 -XN

O c2 rJKt |533
O ■3 S 2B O £8 o=L.' fl|P = P c£ S"U0/ r-i cVI C. 1Víví r-i ee•C c ^3 Oc =3 3 i* < -O n -J-. 2

11211:-u K KJ

I O 3E s <V, 3 3Mc« r.1>. >
= o a. -J uJ>-§ č r» v. >x.

-t *ej 5Sl < OX§ 83 š Ix: -3 X c~ o>. o x-r» Oi3 2 3 8 •3 Clb: ři-C•U r* piO JJÍ3 ■8uH'O

II



'C

a* 
sis

♦

1 c i ' • Urr fi r>r-2 r'*ota •r. *T T*!l i £ciT ccr*i r-
ci c| r—

•AaO £
r-

■í-Xo » 15© H*a. zO *a. V-|

O-=
■5
JB 1S »5 -Os I g S.

S u 73 
n = - o

I
*08 X oe co-*o !? »■A.

■o
o

2 o Iaa y. -xc e c.•■o •sj C r,i!|.= i 

" 5*1 a š
N -rZ - oXI n

2zcc 8 cc
o o
> r*
o 22u'^ g*: -5 ~ 

e =» ■v a

iles
Sis-

i« iI c-4»
C r*1 rn

O>UJ g ťt •o offi -UJ >.■O(A J -c•C( ísJ -2 c*— *2 U 5. 5.z < C3
M2fl •oT3 T3aO •y o j* 82 ■c a a ra -X< -£a c.= .£ ■§ S i

o c M</-i cc ra rao <uCl v-, CJ -X -Xu < ~GJZ JZ
Z u u2 s*fS UJ •oU>u •a■o T3
•<í >/)

a> 1 ■§ T3- I I |
33 n ™
Z Z >

aJZ oe ■a- o *P o Cl n■a —ea =3 O O Os u.n r* Cl r«< UH



ca

>CJ </>u
“ e
> £

+* <-J2 UJC v;B u1/3 -oS 8 u 2řL+ E I ■-*u* 5 c_
O •* 3 3 

2 .2
V) '-/>> E

Sl s a
i — CJ

ĚŘ'
££
čč
N N

X
N b 
.< -o 13*

nB
3< O'O

lilii
s ■c

j*|S 
2*m 5 
|?£

>J 3c
Z * ca

? 5 cN O3Z vic c .e 
Q. CLX- «

2a. h- 
H >
•U -K

£*$•< 2 2
¥ >>c£ Ou

G 7 > o ouU <
o OJ•a 3 S

£- = >
II< eu ^ —nN C N <3 >. >> c c u u u o

*4J *U

< n O< M jC <z i! a.<tu G i I so 2 Sl*O X•c X•UJ Sc<\« > •>Z £ ví v:O' cr 
CO
'C >C 
Cl Cl

> * 3 Z 3-Í/V v*.C 3?oa »« -o ě* c
O OJ* •E titi

-J ■2 > ■S ■§S$S
3S|
2a |
5 2 «—, a v:

*í c > > 
3 3 
3 3

z
UJ

3 3u
•< < 22>
O II•§* 1 *> o

Cl CJ1-J .o J2
1/1 U18 C OuCC ri ri

OM CJ* va*
H x -o



II.
Závěrečná ustanovení

I. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají beze změny.

2. Právní vztahy Dodatkem výslovné neupravené se řídi zejména příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku a ostatními obecně závaznými právními předpisy.

3. Dodatek Smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti nabývá 
dnem 1.1.2021. avšak ne dříve než dnem jeho zveřejnění prostřednictvím Registru smluv.

4. Smluvní strany výslovně prohlašuji, že si dodatek Smlouvy přečetly a že tímto dodatkem Smlouvy 
projevily svoji vážnou vůli.

5 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek Smlouvy byl uveden v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou. Tato evidence je veřejně přístupná a obsahuje údaje 
o smluvních stranách, předmětu dodatku Smlouvy, text a číselné označení dodatku Smlouvy a 
datum jeho podpisu.

6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v dodatku Smlouvy nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a uděluji svolení k jejich užití a zveřejněni 
bez stanoveni dalších podmínek.

7. Smluvní strany výslovné sjednávají, že uveřejněni tohoto dodatku Smlouvy v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajisti 
hl. m. Praha.

8. Dodatek Smlouvy je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž Město obdrží čtyři a Pověřená osoba 
obdrží dvě vyhotovení.

0 2 -12- 2020V Praze dne:

za město: za pověřenou osobu:

RN

Stránka 7 z 7


